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Pasqyrat Financiare te Vitit 2016 "Sterkaj"
AKTIY BT SRR Rzzgﬁigze PaFr’: r':#g::zse
AKTIVET AFATSHKURTRA 66,159,236 74,912,277
1 Aktivet monetare 413,486 510,920
> Banka 42,124 143,412
> Arka 371,362 367,508
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 63,655,693 71,947,527
> Kliente per mallra,produkte e sherbime 14,289,344 15,525,045
> Debitore,Kreditore te tjere
> Tatim mbi fitimin 266,349 422,482
> Tvsh
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 49,100,000 56,000,000
>
>
4 Inventari 2,090,057 2,453,830
> Lendete para
> Inventari Imet
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> Malira per rishitje 2,090,057 2,453,830
> Parapagesa per furnizime
>
5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra
> Shpenzime te periudhave te ardhshme
>
] AKTIVET AFATGJATA 58,634,347 57,762,890
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 58,634,347 57,762,890
> Toka(211)
> Ndertesa(212) 39,440,954 39,440,954
> Makineri dhe paisje(213) 11,414,110 11,414,110
> Aktive tjera afat gjata materiale (21 5+218) 7,779,283 6,908,380
3 Aktivet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale N
5 Kapitali aksioner i pa paguar ‘,ﬁ\
6 Aktive te tjera afatgjata :;\
TOTALI AKTIVEVE (1+1l) i 132,675,167




Pasqyrat Financiare te Vitit 2016 "Sterkaj"
PASIVET DHE KAPITALI Shenime| | Cudna s
Raportuese Para ardhese
PASIVET AFATSHKURTRA 93,559,283 102,325,619
1 Derivativa
2 Huamarrje 94,000,000 94,000,000
Overdraftet bankare
Huamarrje afat shkuatra 94,000,000 94,000,000
3 Hua dhe Parapagimet -440,717 8,325,619
Te pagueshme ndaj furnitoreve -1,141,228 7,814,169
Te pagueshme ndaj punonjesve 369,408
Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 113,616 92,628
Detyrime tatimore per TAP-in 2,600 1,300
Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
Detyrime tatimore per Tvsh-ne 214,887 417,522
Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
Dividente per tu paguar
Debitore dhe Kreditore te tjere
4 Grante dhe te ardhurat e tjera
5 Privazione afatshkurtra
Il PASIVET AFATGJATA
Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare
Bono te konvertueshme
Hyamarrje afatgjat
TOTALI PASIVEVE (I+ll) 93,559,283 102,325,619
1] KAPITALI 31,234,300 30,349,548
1 Aksionet e pakices ( Pf te konsoliduara )
2 Kapitali aksionerve te shoq.meme (Pftekons
3 Kapitali aksionar 15,221,877 15,221,877
4 Primi | aksionit
5 Njesit ose aksionet e thesarit (Negative )
6 Rezerve stotutore 3,722,000 3,612,000
7 Rezervat Ligjore 1,622,100 ' /771,522,100
8 Rezervate tjera 4,816,906 5 *4)706,906
9 Fitimet e pa shperndara 5,066,665/ .., |\ 4,198,340
10 Fitimi (Humbja ) e vitit financiar 884,752| ., |i ‘,1,0}38.325

TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+lI+ll)

124,793,583

p—y——
..{;--132,5/75,167

-~




Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve viti 2016 "Sterkaj"

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

e Periudha Periudha
Pershkrimi i Elementeve
Raportuese Para ardhese
Shitjet neto 55893916 52,838,743 67,522,476
Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 3,055,173 767,148
Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
Materialet e konsu.+# gjend363773+43324608 +228800 43,917,181 57,499,622
Kosto e punes 5,978,541 4,303,345
Pagat e personelit 5,123,000 ° 3,708,792
Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 855,541 694,553
Amortizimet dhe zhvleresimet 2,760,000
Shpenzime te tjera(604+608+615+618+61 9+624+626+627+638 857,141 56,500
Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 50,752,863 64,619,467
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8)Humbj 5,141,053 3,670,157
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
Shpenzime te panjohura 2,333,520
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -4,100,168 -4,723,327
Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat(667) -4,100,168 -4,723,327
Shpenzime te pa njohura
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13|Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13 )Humbje 1,040,885 . 1,280,350
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin /156433 |\7 A
16|Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15 )Humbje "'_‘_'3;.":86__4,752.2 A
\ A
17|Elementet e pasqyrave te konsoliduara A & Au

it




Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda

Direkte 2016"Sterkaj"

Nr

Pasqyra e fluksit monetar - metoda direkte

Periudha

Raportuese

Periudha

Para ardhese

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

Mjetet monetare (MM) te arketuara nga klientet

68,308,401

119,625,606

MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve

67,612,601

74,603,718

MM te ardhura nga veprimtarite

Interesi i paguar

6,600,168

7,275,754

Tatim mbi fitimin i paguar TVSH Tap. Taksa

3,238,987

1,900,191

MM neto nga veprimtarite e shfytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te gerase financiare

Dividente te paguar

MM neto e perdorura ne veprimtarite Financiare

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare

97,434,

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

LY
A

\% 7\ 510,920])"

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

P
NN

b,

13,486]

oM



Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 2016 "Sterkaj"

Nje pasayre e pa Konsoliduar

Kapir. aksionar| Rez. Tjera |Rezstatutore |[Rez.ligjore Fitimi pashper. TOTALI
| |Pozicioni me 31 dhjetor 2015 15,221,877 4,706,906 3,612,000 1,522,100 5,286,665 30,349,548
A |Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel
B |Pozicioni i rregulluar
1 |Fitimi neto per periudhen kontabel
2 |Dividentet e paguar
3 |Rritja rezerves kapitalit 110,000 110,000 -220,000
4 |Emetimi aksioneve
Il |Pozicioni me 31 dhjetor 2015 15,221,877 4,816,906 3,722,000 1,522,100 5,066,665 30,349,548
Fitimi neto per periudhen kontabel 884,752 884,752
Dividentet e paguar
j?%ﬂetimi kapitali aksionar
\ AI{an?ne te thesari te riblera
2
ioni me 31 dhjetor 2016 15,221,877 4,816,906 3,722,000 1,522,100 5,951,417 31,234,30ﬂ|




SHENIMET SPJEGUESE

Sgarim:
Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2.

Plotesimi i te dhenave té késaj pjese duhet t& béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasgyrave financiare
) Shénime té tjera shpjegeuse

A | Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"

2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49)
3 Baza e pergatities se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)

4  Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbaijtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

¢) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
qgene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paragitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivieresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A Il Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4: 15)

Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)

Per prodhimin ose krijimin € AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: 16)

Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21)

Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike. ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera'metoden e amortizimit
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur e njellojta me ato-?t_e sistemit
fiskal 1 fuqi. 4 A




Sterkaj
SHENIMET SPJEGUESE

B Shénimet ge shpjeqojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

I AKTIVET AFAT SHKURTERA

1 Aktivet monetare

3 Banka
. . Viera ne Kursi Vlera ne
Nr Emri i Bankes joned Nr llogarise valute fund vitit leke
BKT leke 2632
Credins .
Raifajzen bank  [" 38334
NBG . 1158
Totali 42124
4 Arka
Viera ne Kursi Vlera ne
i S e valute | fund vitit leke
Arka ne Leke 371362
Arka ne Euro 0
Arka ne Dollare 0
0
Totali 371362
4] 2 Derivative dhe aktive te mbaijtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
6 3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra
7 > Kliente per mallra,produkte e sherbime
Fatura gjithsej Nr 12 Leke 14289344
a) Nga keto Nr Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr 12  Leke 14289344
pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke
b) Nga faturat gjith: Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te ¢ Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te li Nr Leke
8 > Debitore,Kreditore te tjere
9 > Tatim mbi fitimin
Tatimi i derdhur paradhenie Leke

Tatimi i vitit ushtrimor Leke.
Tatimi i derdhur teper keke
Tatim rimbursuar j
Tatim nga viti kaluar

10 > Tvsh




Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Leke 0
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke 8828138
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke 11178784
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit Leke 0
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 49100000
> Nuk ka
> Nuk ka
4 Inventari 2090057
>  Lendet e para Nuk ka
> Inventari Imet Nuk ka
> Prodhim ne proces Nuk ka
>  Produkte te gatshme Nuk ka
> llra per rishitje 2090057
>  Parapagesa per furnizime Nuk ka
> Nuk ka
5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka
> Shpenzime te periudhave te ardhshme Nuk ka
> Nuk ka
I AKTIVET AFATGJATA Nuk ka
1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka
2 Aktive afatgjata materiale Nuk ka
Analiza e posteve te amortizushme
Nr Emertimi Viti raportues Viti paraardhes
Vlera Shtes | VI.mbetur Viera Shtese VI.mbetur
Toka
Ndertesa 39440954 39440954 38907434}~ 1ERIF, . 39440954
Makineri,p: 6908390 870 7779283 7668390), . 7\, 6903390
AAM te tiera | 11414110 11414110] 11614440}, ~ 7 N614110
57763454 58634347| 56313511] == Tcoun |\ 7, 58189934
o
3 Ativet biologjike afatgjata




4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka

5 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka
6 Aktive te tjera afatgjata Nuk ka
| PASIVET AFATSHKURTRA 94000000
1 Derivativet Nuk ka
2 Huamarjet
> Qverdraftet bankare Nuk ka
> Huamarrje afat shkuatra 94000000
3 Huat dhe parapagimet Nuk ka
45 > Te pagueshme ndaj furnitoreve
Fatura gjithsej Nr 4 Leke -1141228
a) Nga keto Nr Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr 1 Leke -8965397
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke
pa likuiduara permbi nje vit Nr 3 Leke 7814169
b) Nga faturat gjith: Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te k Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te li Nr Leke
46 > Te pagueshme ndaj punonjesve 369408
47 > Detyrime per Sigurime Shogq.Shend. 113616
48 > Detyrime tatimore per TAP-in Nuk ka 2600
49 > Detyrime tatimore per Tatim Fitimin Nuk ka
50 > Detyrime tatimore per Tvsh-ne 214887
51 > Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim Nuk ka
52 > Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Nuk ka
53 > Dividente per tu paguar Nuk ka
54 > Debitore dhe Kreditore te tjere Nuk ka
55 4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka
56 5 Provizionet afatshkurtra Nuk ka-
I PASIVET AFATGJATA Nuk'ka |1




Huat afatgjata Nuk ka

Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare Nuk ka
Bono te konvertueshme Nuk ka
Huamarje te tjera afatgjata Nuk ka
Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka
Provizionet afatgjata Nuk ka
KAPITALI
31234300
Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nuk ka
Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)Nuk ka
68 3 Kapitali aksionar 156221877
69 4 Primi aksionit Nuk ka
70 5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka
71 6 Rezervat statutore 3722000
72 7 Rezervat ligjore 1622100
73 8 Rezervat e tjera 4816906
74 9 Fitimet e pa shperndara 5066665
75 10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 884752
e Fitimi i ushtrimit Leke 1040885
e Shpenzime te pa zbriteshme Leke
e Fitimi para tatimit Leke 1040885
e Tatimi mbi fitimin Leke 156133
[+ Shénime té tjera shpjegeuse
Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.
Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.
_»_l_?er Drejtimin_e Njesise Ekonomike
s, 3 Ardian STERKAJ )




STERKAJ shpk

J87905501G
Aktivet Afatgjata Materiale 2016
23 . Gjendje A Gjendje
Emertimi Sasia 01.01.16 Shtesa |Pakesime 311216
Ndertesa 44 411,540 44 411,540
Makineri e paisje 8,628,380| 870,893 9,499,273
Mjete transporti 12,236,110 12,236,110
Paisje zyre e tj.
TOTALI 65,276,030 870,893 66,146,923
Amortizimi A.A.Materiale 2016
T ; Gjendje ] Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01.01.16 Shtesa |Pakesime 3112.16
1 |Ndertesa 4 970,586 4,970,586
2 |Makineri e paisje 1,720,000 1,720,000
3 |Mijete transporti 822,000 822,000
4 |Paisje zyre e {j. 0
5 0
0
0
0
0
TOTALI 7,512,586 7,512,586
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2016
o : Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01.01.16 Shtesa |Pakesime 311216
1 |Ndertesa 39,440,954 39,440,954
2 |Makineri e paisje 6,908,390 870,893 7,779,283
3 |Mjete transporti 11,414,110 11,414,110
4 |Paisje zyre e tj.
5
/”,T_l;r
TOTALI 531763 454 58,634,347




Inventar | dates 31.12.2016

Sterkaj shpk J87905501G

Nj. Matje|Sasi Cmim Viere
| |Nafte Litra 8,892 126 1,120,392
2 |Benzine Litra 2,310 128 295,680
3 |Marketi te ndryeshme 352,984
4 |Bar restoranti te ndryeshme 321,001
Shuma 2,090,057

& R :

e 2\ Administrartori

Sl enyn)\6 SArdian. STERKAJ
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SHPK STERKAJ

J87905501G
Pasqyra Nr.1
Ne 000/leke
F ANEKS SATISTIKOR
Numrii| Kodi Vit viti
Nr. TE ARDHURAT Llogarise|Satistikorl 2016 2015

1[Shitje gjithesej (a+b+c) 70/ 11100 55894| 68290
a|Te ardhura nga shitja e produktit te vete 701-703| 11101
b|Te ardhura nga shitja e sherbimeve 704 11102

c|Te ardhura nga shitja e mallrave 705 11103| 55894| 68290
2|Te ardhura nga shitje te tjera (a+b+c) 708| 11104
a|Qera 7081| 111041
b|Komisjone 7082| 111042
c|Trasport per te tret 7083| 111043
3|Ndryshim ne iventar te prod.gatsheme e ne proges 71 11201
Shtesa (+) 112011
Pakesime (-) 112012
4|Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital 72| 11300
Nga | cili: Prodhim | aktiveve afatgjata 11301
5|Te ardhura nga m_.mspm:m:c,_..m:omo:o: 73] 11400
6|Te tjera 75| 11500
7|Te ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77| 11600

1) |Totali | te ardhurave =(142+/-3+4+5+6+7+8) 11800 55894 68290
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STERKAJ shpk
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S&/ . \ADMINISTRATORI

J87905501G
Pasqyra Nr.2
Ne 000/leke
A ANEKS SATISTIKOR
Numri i Kodi viti viti
ﬁ, SHPENZIMET Llogarise | Satistikor 2016 2015
1[Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 43917 55166
a|Blerje/shpenzime materjale te tjera 601+602 12101
b[Ndryshimi gjendjes materjaleve (+/-) 12102
c|Mallra te blera 605/1 12103 43553 55260
d|Ndryshimi gjendjes mallrave (+/-) 12104 364 -94
e|Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2|Shpenzime per personelin 64 12200 5979 4303
a|Pagat e personelit 641 12201 5123 3709
b|Shpenzime per sigurime shogerore dhe shendetesore 644 12202 856 695
3|Amortizimet dhe zhvleresimet 68 12300 2760
4{Sherbime nga te trete (a+++m) 61 12400
a|Sherbime nga nenkontraktoret 12401
b| Trajtime te pergjitheshme 611 12402
c|Qera 613 12403
d|Mirmbaitie e riparime 615 12404
e|Shpenzime per siguracione 616 12405
f|Kerkime studime 617 12406
| __g[Sherbime te tjera 618 12407
h|Shpenzime per koncensione,patenta e licenca 623 12408
i|Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
j| Trasferime, udhetime , dieta 625 12410
k|Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411
I|Shpenzime trasporti 627 12412
per blerje 6271] 124121
per shitje 6272 124122
m|Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 4100 4723
5|Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500
a|Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b|Akciza 633 12502
c¢|Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 867 56
d|Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
I)| Totali i shpenzimeve l1=(1+2+3+4+5) 12600 54853 67008
Informate viti 2016 |viti 2015
1|Numri mesatar i te puneuarve 14000 23 15
2|Investimet 15000
a|Shtimi | aseteve fikse 15001
nga te cilat asete te reja 150011
b|Pakesimi | aseteve fikse — 15002
nga te cilat shitja e asete egzistuese Y s A4 N 150021




ERIA STERKAJ Pasqyranr. 3
J87905501G 000 leke
Aktivitet Te ardhura nga aktiviteti
1[Tregti Tregti Karburanti 52089
2|Tregti Tregti ushgimore, pije
3[Tregti Tregti materiale ndertimi
4{Tregti Tregti cigaresh
| 5] Tregti Tregti artikuj industrial
6| Tregti Farmaci
= Tregti Eksport malirash
8| Tregti Tregti te tjera 750
I Totali i te ardhurave nga tregtia 52839
9|Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
I Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimor
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, et]
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure
19|Prodhim Prodhime te tjera
Ll Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport _|Transport mallrash
21|Transport | Transport malli nderkombetar
22| Transport | Transport udhetaresh
23| Transport | Transport udhetaresh nderkombetar
[\ Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi  [Sherbime financiare
25/Sherbimi _|Siguracione
26|Sherbimi _|Sherbime mjekesore
57|Sherbimi _ |Bar restorant 3055
28|Sherbimi __|Hoteleri
20|Sherbimi__[Lojra fati
30|Sherbimi |Veprimatari televizive
31|Sherbimi Telekomunikacion
32|Sherbimi  |Eksport sherbimesh te ndryshme
33[Sherbimi | Profesione te lira
34|Sherbimi |Sherbime te tiera
Vv Totali i te ardhurave nga sherbimi 3055
TOTALI ( 1+11+IV+V) 55894
Te punesuar mesatarisht per vitin 2010 : Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 19.000 Leke
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 Leke 21
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 Leke 2
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 Leke
Me page me te larte se 84.100 Leke i
Totali E 23
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[
"STERKAJ " SHPK
NIPT-1 JB7305501G
PASOYRA E DEKLARIMIT DHE PAGESES SE TVSH-se PER VITIN viti 2016
SHITJE T BLERJET
Shitje te tatushme Blerje investime |Blerje nga F.Vendas | blerje inv.pa tvsh TV.SHe| TOTALI
Blerje zbritshme |T.VV.SH.-se
NR |Periudha |Shitje Ekspol V.T T.V.SH |me tvsh V.T T.V.SH V.T T.V.SH V.T T.V.SH nga zbritshme
te jo te muaji i pertu
perja- zbritsh kaluar paguar
shtuara
1|Janar 3926912 785382 400 2990252| 598050 187332
2|Shkurt 3391361| 678272| 50400 2960289 592058 86214
3|Mars 3836747| 767349| 100300 150856| 30171| 2762035 552407 184771
4|Prill 5293423| 1058685 300 3660847 732169 326516
| 5|Maj 4714499 942900] 29300/ 200000] 40000| 3984147| 796829 106071
' 6|Qershor 7065540{ 1413108 300| 426737| 85347| 5454947| 1090989| 54800 236772
7|korrik 4183208] 836642 5300 2547348| 509470 327172
8|Gusht 6214944 1242989 1100 5214326| 1042865 200124
9|Shtator 4766475| 953295 300 3166701 633340 319955
10| Tetor 3841983| 768397 800 3001266 600253 168144
11|Nentor 3496630 699326 3533191| 706638 7312
12|Dhjetor 5162194 1032439] 40300 38500f 7700| 4049259| 809852 214887
Shuma 55893916| 11178784| 228800] 816093| 163218| 43324608, 54800 0 7312| 2357958
& RIKO
(3 - 2350646
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D ———
SHOQERIA "STERKAJ" Shpk
NIPTI J87905501G
Permbledhse e pagave e sigurimeve per v 2016
Formulari Numer E-SIG 025/a Listepagesa e Kontributeve te Sigurimeve Shogerore, Shendetesore dhe Tatimit mbi te Ardhurat nga Punesimi_1)Faqja 1
2)NIPT-i 2)Emri i Tatimpaguesit 3)Periudha tatimore Viti 2012,  4)Rrethi Lezhe
2)Statusi | Tatimpaguesit SHPK
Numri Emri e mbienjDetyra, Nr.katego- |Dite kalend Dite kall Paga bruto Kontributet per sigurimet shogerore Kontribut pga bru Tatimi
i sigurimit Funksioni, [ris te pun-  |ke pa punyndarike te Mbi te Gjithesej Nga keto Kontri- per llogari mbite ar-
NR. |shogeror Profesioni  |marrsit per | gjate mua|punuara|Gjithes|cilen 24.50% Pune- Pune- bute | sigurime it mby dhurat nga
Japo puna sigurimet (e drejta pdsubjektit] llogariten = dhenesi marresi shtese| shendetore prdhu punesimi
ge kryeren  |shogerore  |perfitim) |gjate muajit kontribut (13+14+15) 15% 9.50% 3,4%
5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16 17 18
1 Janar 15 372000 88164 53118 35046 12648 2600}
2 Shkurt 22 400000 94720 57080 37680 13600 2600)
3 Mars 20 408000 96984 58518 38466 13872 2600
4 Prill 28 378000 89898| 54256 35642 12852 2600}
5 Maj 24 375000 89163 53806 35357 12750 2600
6 Qershor 29 482000 115378 69856 45522 16388 2600
7 Korrik 30 481000 115133 69706 45427 16354 2600
8 Gusht 30 528000 126648 76756 49892 17952 2600}
9 Shtator 23 457000 109253| 66106 43147 15538 2600]
10 Tetor 26 410000 98002 59294 38708 13940 2600
1 Nentor 18 416000 99472 60194 39278 14144 2600}
12 Dhjetor 18 416000 99472| 60194 39278 14144 2600
23 5123000 1222327] 738884 483443 174182 31200
855641) 1 U0 -
Administratori
; Ardian STERKAJ
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Debitoret me 31.12.2016

Llogaria 411 Sterkaj
1|Enriku shpk 3066000| leke 2013
2(Klodi sha 4906450 e 2014
3|Lezha Travell 506580 t 2016
4|Malvini shpk 1725440 . 2013
5/San Petrolium 969429 .
6|BKT 32921 Y
7|Sterkaj Tirane 278404 " 2016
8|Geoconsult 1005129 t
9|Alfa Bank 15000 ! 2016
10|Ujesjellesi 22015 " 2016
11|Beatoanibale 207600 & 2015
12|Prendi lisuss 1554376 £
Shuma 14289344 "
Kreditor Llogaria 401 31/12/2016
1|Europetrol 2161619| Leke 2013
2|BenAlb Petrol 2058870 " 2012
3|Tagi Oil 3593680 -
4|Kastrati ShA -8955397) "
Shuma ,@1&?}1228 N




